## 第24回 木曽郡駅伝競走大会(19170529)

- 1 趣 **旨** 本大会を通して、わが国特有の駅伝文化を継承する機会を多く与え、心身ともに健康な 児童生徒を育成し、児童生徒並びに郡民相互の親睦を図る。
- 2 主 催 木曽郡陸上競技協会 木曽郡体育協会
- 3 期 日 令和元年11月10日(日)雨天決行

受付 AM 8:00~

監督会議 AM 8:15~

開会式 AM 8:30~

スタート AM 9:00~

閉会式 AM 11:40~(予定)

4 会 場 大桑村スポーツ公園周回コース

## ※周回コースの1周は1,050mであることを、ご了承願います。

5	区間・距離 種目	区間	合計距離	区間構成(km)	スタート予定	終了予定
	小学生男-	子 4	8 k m	2+2+2+2	9:00	9:50
	小学生女-	子 4	8 k m	2+2+2+2	9:00	9:50
	中学生女	子 5	$1~2~\mathrm{k}\mathrm{m}$	3+2+2+2+3	10:00	11:00
	中学生男	子 5	$1.5~\mathrm{km}$	3 + 3 + 3 + 3 + 3	10:00	11:10
	<b>→</b> £	段 5	$1.5 \mathrm{~km}$	3 + 3 + 3 + 3 + 3	10:00	11:10

- 6 参加資格 木曽郡内の居住者・勤務者。及び、主催者が認めた者。
- 7 競技規定 (1)本大会は2019年度日本陸上競技連盟競技規則及び本駅伝競走規則に準じて行う。
  - (2)小中学生は学校、またはクラブチームとし、チーム数は制限しない。
  - (3)一般は町村代表、職場、同好会、クラブチームとし、第1区間は中学生以上女子とする。他区間に関して制限はない。
  - (4)種目別チーム編成は次の通りにする。重複登録をしないこと。

種目	監督	選手	補欠	計	
小学生男子	1名	4名	3名	8名	
小学生女子	1名	4名	3名	8名	
中学生女子	1名	5名	2名	8名	
中学生男子	1名	5名	2名	8名	
					×

一 般 1名 5名 3名 9名→選手および補欠各1名は中学生以上女子

## チーム事情もあると思われるので、補欠なしも認めることとする。

- (5)申し込み後の選手変更は、補欠との変更は可。区間同士の変更は不可。
- (6)選手変更については、変更の有無にかかわらず当日8:15までに変更届を受付に提出すること。

- (7)引継ぎはタスキを用いる。
- (8)区間の途中において棄権の生じたチームは中継点審判員の指示により、次走者からの参加を認める。
- (9)競技には一切伴走は認めない。
- 8 表 彰 各種目1位~3位までメダルと賞状を授与する。
- 9 申込方法 (1)エントリーファイルの送信

長野陸協ホームページの「競技会日程要項TT」ページでエントリー用のファイルをダウンロードし、エントリーデータを作成したのち、同「エントリーセンター」から送信してください。手続きの詳細は「エントリーセンター」トップページに記載してあります。

※ファイル名は24kisoekiden\_○○○○.xls (○○○○には所属略称)

※エントリーセンターからの返信メールが届かない場合、そのエントリーは保証されませんが、サーバー等のセキュリティー設定等の関係で、返信が確認できない場合や、事情によりファイル入手・送信等が困難な場合は、必ず下記宛ご連絡ください。

木曽郡陸上競技協会 記録部長 永島 侃 E-mail t.f.kiso@gmail.com

(2)参加料

小中学生は1チーム1,500円、一般は1チーム2,000円(大会保険料、運営費) 大会当日支払いとする。

(3)申込締切

令和元年10月31日(木)17時00分

- 10 その他
- (1)ナンバーカードとタスキは主催者が用意する。
- (2)申し込み後にやむを得ず出場不可となった場合は必ず以下のいずれかに連絡すること。

木曽郡陸上競技協会 井出 誓治 55-2639 神田 健一 52-2196

- (3)大会成績表は、閉会式終了後各チームに配布する。
- (4)駅伝競走の様子は場内放送にて放送する。
- (5)台風や大雨で危険を伴うことが予想される場合は、木曽郡陸上競技協会で判断し、中 止連絡を当日の朝5時ごろ各チームの代表者にいたします。
- (6)問い合わせ先

〒397-0002 木曽郡木曽町新開1915-8

木曽郡陸上競技協会 競技部長 小川 淳(上松小学校勤務) 携帯 090-2723-2841